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Dziś, 7 września w godz. 11.00–18.00, w ogrodzie Misjonarzy Kombonianów przy ul. Skośnej 4 odbędzie się
kolejna edycja pikniku misyjnego – wydarzenia, które od lat łączy dobrą zabawę z niesieniem realnej pomocy
najbardziej potrzebującym.

Pomysł pikniku misyjnego narodził się w 2014 roku z inicjatywy młodych ludzi uczestniczących w
rekolekcjach u Misjonarzy Kombonianów. Chcieli oni zaprosić sąsiadów do klasztornego ogrodu, aby
promować misje i budować więzi w duchu wspólnoty. Od tego czasu wydarzenie stało się
rozpoznawalnym punktem w kalendarzu mieszkańców Ruczaju i nie tylko. Każdego roku gromadzi
setki osób, które chcą łączyć radość wspólnego świętowania z troską o misje na całym świecie.

W 2023 roku piknik odwiedziło blisko 900 uczestników, a gośćmi honorowymi byli bp Robert
Chrząszcz i bp Zdzisław Błaszczyk. Rok później frekwencja sięgnęła już 1300 osób. Dzięki ofiarności
uczestników udało się zrealizować m.in. budowę studni w Sudanie Południowym czy wsparcie budowy
kaplicy w Kenii. To konkretne przykłady, że wspólnota potrafi realnie zmieniać życie ludzi na innych
kontynentach.

Tegoroczna edycja pikniku odbędzie się pod hasłem „Edukacja w krajach misyjnych – klucz do
lepszego jutra!”. Zebrane środki zostaną przeznaczone na wsparcie inicjatyw edukacyjnych w Kenii,
Zambii, Sudanie Południowym, Mozambiku i Peru. Dzięki wspólnemu zaangażowaniu organizatorzy
wspierają budowę szkół, zakup materiałów dydaktycznych, a także pomoc uczniom i nauczycielom
tam, gdzie dostęp do edukacji nadal jest luksusem, a nie codziennością.

Na uczestników pikniku czeka bogaty program sceniczny i rodzinny. Nie zabraknie koncertów,
warsztatów, zabaw dla dzieci, świadectw misjonarzy oraz loterii misyjnej. Na scenie pojawią się m.in.:
Paweł Orkisz z zespołem, Stefanki, siostra Anastazja Pustelnik, Dziecięca Służba Maryjna z Zalasowej
oraz goście z misji, którzy podzielą się osobistymi doświadczeniami. Konferansjerem wydarzenia
będzie Michał Kędzior, który poprowadzi quizy, rozmowy i wspólną zabawę.

Piknik misyjny to coś więcej niż festyn – to okazja do integracji i działania na rzecz misji. To również
szansa, by spotkać się z misjonarzami i usłyszeć z pierwszej ręki o życiu w krajach, gdzie potrzeby są
ogromne, a każda forma pomocy ma ogromne znaczenie.

Więcej informacji na Facebooku.

https://www.facebook.com/s.twojamisja/

